
NOCKEN – styrelse 2024 

 

        

                                 Samfällighetsföreningen Nocken i Sollentuna         

                                    Postadress: Box 182, 191 23 SOLLENTUNA 
                                        Organisationsnummer: 716416-2500                      Flik 5:2 

Funktion Namn Mandatperiod Adress Telefon 

Ordförande Håkan Hedin 

 

Nyval 2 år K9D Mobil: 070-658 21 11 

Email: hakan.hedin@se.abb.com 

Kassör Olof Granemar 

 
Omval 1 år 

F240 Mobil: 073-439 43 44 

Email: o.granemar@gmail.com 

Sekreterare Sara Rundby 
Medlemsmatrikeln, 

förteckning över 
garageplatser. 

Omval 1 år 

L159 Mobil: 070-566 65 25 

Email: s.rundby@gmail.com   

Teknikansvarig Nicklas Peyron 
Omval 1 år 

F234 Mobil: 076-347 37 47 

Email: nicklas.peyron@gmail.com 

Vice ordförande Pamela Danielson 

Theurer 
Omval 1 år 

F232 Mobil: 076-340 34 56 

Email: pamdtis@gmail.com 

Ledamot  Sepideh Farahmand 

Medlemsinformation 
Omval 1 år 

F170 Mobil: 073-912 62 78 

Email: sepideh.farahmand@gmail.com 

Suppleant Eva Rosvall 
Utlåning av partytält, 
bord m.m. 

Omval 1 år 
F134 Mobil: 073-755 46 77  

Email: eva.rosvall@outlook.com 

 

Revisor Linus Bellander Omval 1 år F238 Mobil: 070-760 26 23 

Email: linus@bellander.be             

Revisor 

suppleant 
Kenneth Kilander Omval 1 år F152 Telefon:  08-754 56 58 

Email: kennkil@hotmail.se 

     

Valberedning Lennart Eriksson 

(sammankallande) 

Omval 1 år L243 Mobil: 070-512 13 57 

Email: lennart@lec-ab.se 

 Nga Le Thanh 

 
Omval 1 år 

L167 Mobil: 076-296 46 36 

Email: lethanhnga@gmail.com 

 Hans Wirström Omval 1 år K9E Mobil: 070-714 74 27 

Email: hans.wirstrom@icloud.com 
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